
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02062015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150021331
20150021336
20150021343
20150021345
20150021347
20150021350
20150021350

20150021350

20150021350
20150021350
20150021350
20150021360
20150021360
20150021415
20150021415
20150021462
20150021467
20150021467
20150021469
20150021469
20150021471
20150021471
20150021472
20150021472
20150021482
20150021482

20150021482
20150021482
20150021494
20150021503
20150021504
20150021504
20150021507
20150021507
20150021508
20150021510
20150021510
20150021514
20150021514
20150021515
20150021515
20150021526
20150021526
20150021539
20150021539
20150021542
20150021542
20150021551
20150021551

20150021553
20150021553
20150021555
20150021556
20150021560
20150021565
20150021565
20150021565
20150021568
20150021569
20150021571
20150021575
20150021577

20150021580

20150021580
20150021582
20150021585
20150021586
20150021586
20150021588

Radicacion
BASTIDAS BERNAL WILMER ALEXANDER
TIENDA BASTIDAS BERNAL
MEJIA GUTIERREZ JOEL CONRADO
BERNAL MORALES MARIA REGINA
VARIEDADES JISSETH
CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS ESKART.
CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS ESKART.

CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS ESKART.

BARRERA VELASCO OSCAR FREDY
BARRERA VELASCO OSCAR FREDY
BARRERA VELASCO OSCAR FREDY
RESTAURANTE LAS RICURAS DE COSTA QUIÑO
QUIÑONEZ HURTADO LUIS ALICIO
BILLARES HAROLD
ROMO ROMO DAGNY HAROLD
ABAUNZA GAVIRIA HECTOR JAIME
SAA  MARIA DOLORES
SABOR PACIFICO F.C
COMIDAS RAPIDAS LA
MUÑOZ CABRERA NANCY
MUÑOZ  OSCAR MARINO
INDUSTRIA INTEGRAL LAS GALIAS
ANTURI RENZA WILFREDO
ANTURI RENZA WILFREDO
PANADERIA LA EXCLUSIVA SANTANA
PANADERIA LA EXCLUSIVA SANTANA

RODRIGUEZ OTAVO MARLENE
RODRIGUEZ OTAVO MARLENE
TRUJILLO VIDAL FRANCY  SOLANYE
BUESAQUILLO GUANGA SELIMO
LEON TENGANAN DIEGO FERNANDO
BOGEGA LEON
FRUTI LOCURAS
DELGADO  LUPE DEL CARMEN
SERVIMAX-SOLUCIONES A SU ALCANCE
VILLOTA NARVAEZ MARILUZ MARGOTH
INFANTILES TERNURITAS
LOS RECUERDOS DE ELLA  S. T
GUERRERO TORRES ALEXANDER ARTURO
GUERRERO DE ROSERO MARIA LUISA DEL CARMEN
GRAFICAS LA ROCA
MONTOYA GIRALDO LUZ DARY
FULL CAR SERVICIO AUTOMOTRIZ
RESTAURANTE VEGETARIANO GENESIS
GUEVARA PULIDO FRANCY ELENA
FUNDACION PARA LA INFANCIA LA FAMILIA Y LA COMUNIDAD
FUNDACION PARA LA INFANCIA LA FAMILIA Y LA COMUNIDAD
CHACUA YANDUN ROSA ALICIA
PANADERIA FARES

CONSTRUNAL DEL SUR SAS
CONSTRUNAL DEL SUR SAS
SEGUNDO PEDRO NOGUERA QUETAMA-RUE
SEGUNDO PEDRO NOGUERA-RUE
ASOCIACION DE DESPLAZADOS CAMINANDO HACIA EL PROGRESO
SURTIVIDRIOS
LOS CRISTALES ESTACION DE SERVICIOS
MARIN MARIN JOSE ZEIN
YELA RODRIGUEZ ROSA ELENA
CONSTRUCTORA Y SUMINISTROS MEDINA S.A.S
FUNDACION ECOALDEA
COOPERATIVA INTEGRAL DE TRANSPORTES Y VIAS LTDA
DISTRIBUIDOR INDEPENDIENTE DE PRODUCTOS NATURALES
EMPRESARIOS DEL SIGLO XXI
DISTRIBUIDOR INDEPENDIENTE DE PRODUCTOS NATURALES
EMPRESARIOS DEL SIGLO XXI
JUAGIBIOY JACANAMIJOY RICARDO ANTONIO
MARTINEZ ORTEGA EDIER MAURICIO
ROMERO QUIROZ EDILMA
LA GRANJA SUPER FRUVER
LEON BETANCUR ANDRES FELIPE
IPS EMERGENCIAS MEDICAS PUERTO ASIS SAS

Razon social
1088729558
0
18183276
59410010
0
0
0

0

18146390
18146390
18146390
0
18124399
0
18155055
18103071
41120576
0
0
26637694
14999189
0
17685000
17685000
0
0

40727831
40727831
1125408920
1125408297
1127071467
0
0
36758717
0
69026023
0
0
12746028
41101477
0
41101645
0
0
67006006
846004010
846004010
37011388
0

900556375
900556375
 
 
846003060   
0
0
18107269
41145447
900725059
900558387
800225632
0

0

79655894
1122782768
26637023
0
1083899618
900624003

Nit
55511
51607
55512
51606
22440
30111
30111

30111

31184
31184
31184
45972
31043
23250
23249
51977
51190
51191
51544
51543
17859
17860
36493
36493
46414
46414

46413
46413
55513
55514
55515
55516
47026
47025
40603
26910
30457
41556
41418
28911
40739
52867
52868
55518
55517
2807
2807
47784
47785

46959
46959
 
 
2782
1151
10191
383
55519
52074
3228
120
52200

52200

52199
55520
25974
54945
42145
48999

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
REFORMAS
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES EPSAL
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

Nombre Concepto
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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150021591
20150021594
20150021594
20150021595
20150021595
20150021602
20150021603
20150021603
20150021606
20150021606
20150021612
20150021612
20150021612
20150021613
20150021613
20150021614
20150021615
20150021622
20150021622

Radicacion
TRANSPORTE PLATANILLO S.A.S
TRANSPORTADORA SUR COLOMBIANA S.A.S
TRANSPORTADORA SUR COLOMBIANA S.A.S
SERVICIOS TECNICOS Y SUMINISTROS S.A.S
S.T. S.
AMAZONIARTES
SERVICIOS INTEGRALES DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL S.A.S
SERVICIOS INTEGRALES DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL S.A.S
CORDOBA JOSE GUILLERMO
DEPOSITO EL HALCON
CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COLOMBO AMAZONICO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COLOMBO AMAZONICO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COLOMBO AMAZONICO
SALCEDO ACOSTA DAGOBERTO
AMAZONIARTES
COOPERATIVA INTEGRAL DE TRANSPORTES Y VIAS LTDA
LOPEZ MENESES JESUS ALVEIRO
QUIROZ BOTINA WUILLIAMS GILBERTO
C&C INGENIEROS CONSULTORES Y CONSTRUCTORES

Razon social
900781905
0
0
846001060
0
0
900858512
900858512
18110663
            
900207555
900207555
900207555
97445218    
0
800225632
97436976
97472356
0

Nit
53663
0
0
15004
15005
38183
55576
55576
25459
25460
2250
2250
2250
15309
38183
120
47576
44374
49633

Matricula
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


